**D**omus quam cupio edi-  
ficare magna est nimis et in  
elyta. Quia magnus deus no-  
stris super omnes deos. **V.** Quis  
ergo poterit preualere ut edis-  
ficeret ei dignam domum si ce-  
lum et celum celorum capere euz  
nequeunt. **Quia.** **R.** Scatim  
ut sensit ysaac vestimentorum il-  
lius fragrantiam benedicens  
ait Ecce odor filii mei. Sicut  
odor agri pleni cui benedixit  
dominus. **V.** Vestimenta non  
vestimentum considera. quod chris-  
tus et maria sine macula illi-  
us non illorum. quod caro vnius  
caro alterius. **Sicut.** **R.** Erat  
autem vterque nudus adam et  
vix etus. et non erubescerat  
quia sine macula et ruga. **A-**  
lum motum carnis sentiebat.  
**V.** De viro sumpta est que a  
christi latere preservata in in-  
nocentiam carnis filii sapiens  
virago vocata est nullum. **R.**  
Diffusa est gratia in labiis tu-  
is propterea benedixit te deus in  
eternum. parata sedes christi  
ex tunc. Et ideo cōcupiuit rex  
faciem tuam et decorum induit. **V.**  
Benedixisti domine terram tuam  
auertisti captiuitatem iacob  
auertisti omnem iram tuam:  
tue. quod parasti lucernam christo  
tuo. **E.** **R.** O israel quoniam  
magna est dominus dei et ingens  
Locus possessionis eius magnus

**z** exesus. **V.** Qui scit vniuer-  
sa nouit eam et inuenit ea pru-  
dentia sua. **Locus.** Ista Re-  
sponsoria dicuntur solum in die  
octave. Et nota quod infra octaua  
uam semper incipitur a primo  
responsorio. et ita sermone di-  
cuntur. **A**d laudem ho-  
mini domini  
tuam decet sanctitudo domine  
in longitudine dierum allelu-  
ia. **P.** Domus regnauit. cum re-  
pedum eius quoniam sanctu-  
est. **Amen.** Hec est domus domini  
firmiter edificata bene fida-  
ta et supra firmam petras. al-  
leluia. **V.** Confortauit sceras  
portarum tuarum quod sedes et  
virga directoris tu es. **Amen.** Fu-  
davit eam altissimus qui su-  
per maria fundauit eam: et su-  
per flumina preparauit illam all.  
**V.** Edificabo ei domum fidei  
malo maria custodiuit aiam  
tuam. introitum tuum et exi-  
tum tuum in seculum aet.  
Per dies sol non vret te neque lu-  
na per noctem. **Amen.** Flumis  
imperius letificat ciuitatem dei  
sanctificauit tabernaculum suum  
altissimus. **V.** Hic habitabo  
quoniam elegi eam. **Capitulum.**  
Beatus homo quis audire me-  
tidie et obseruat ad postes os-  
tium mei. Qui me iuenerit ien-  
er vita et hauriet salutem a deo